Wiadomość na granicy przy ulicy Grzybowskiej za Wronią, pod Nr 999 E.

W dniu 15 (27) b. m. o godzinie 4ej z południa, w gmachu Szpitala Śtej Trójcy, w Płocku, odbywać się będzie głośna licytacja, na wydzierżawienie 12-letnie, poczynając od 20 Maja (1 Czerwca) 1860 r., **DOBRY WŁCZOGÓRA** w Powiecie Mławskim, o milę od miasta Sierpeca położonych. Vadium Rs. 407 kop: 50; licytacja rozpocznie się od summy Rs. 815. Inne warunki są do przejrzienia w Rancelarji Szpitala.

Obszerny SKLEP wraz z **STANCJĄ**, jest do wynajęcia **każdego czasu**, przy ulicy Przejazd, w domu narożnym pod Nr 653/4.

MEDALJONIA złoty, emaljowany, z fotografią kobiety, znaleziony jeszcze w miesiącu Grudniu r. z., w Kassie jednej z Władz tutejszych. Właściciel za udowodnieniem odebrać może w Drukarńi Kurjera.

Komora Celna Szczypiorno niniejszem obwieszcza, że w dniach 8 (20), 9 (21) i 10 (22) Marca 1860 r. w m. Kaliszu w domu **Wejgta**, sprzedane będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane towary, w ogóle na rsr. 1,000 oszacowane, a mianowicie: wełniane, bawełniane i różne inne towary. — Dyrektor Komory, **Statkowski**.